
 

 

  

おめでとうございます！ 

今一番輝いている時 久々に会った中学校時代の同級生と 

二十歳の晴れ姿を 写真に残しませんか 

きっと良い思い出になり 大切な宝物になるでしょう 

 

撮影日・場所・時間（詳しくは裏面をご覧ください） 
     

令和 8年出雲市二十歳の集い 式典終了後 

    出雲だんだんとまとアリーナ（出雲市総合体育館）サブアリーナ 

 

撮影料金 
     

写真の大きさ 基本はワイドＧ（21.6×15cm）です。 

人数が多い場合は 4ツ切半（24.6×15.6cm）になる場合があります。 

 

お申込み方法 
     

二十歳の集いの参加申込にあわせて、「しまね電子申請サービス」を利用してお申込

みいただけます。 

 

お支払い方法 
 

当日現金の場合は、お釣りのいらないよう準備をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 島根県写真家協会 事務局 

（有限会社スタジオいずも 内）☎0853－22－8168                

1 枚 1,500 円 (送料・消費税込) 

当日現金 または PayPay 

できあがった写真は後日郵送しますので、お申込みの際、 

お名前・ご住所（アパート等の場合は部屋番号も）・郵便 

番号は正しく入力してください。 



グループ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

撮影場所 サブアリーナ サブアリーナ サブアリーナ サブアリーナ

撮影時間

平田中 第一中 河南中 佐田中

多伎中

斐川東中 南中

第三中 第二中

湖陵中

斐川西中

出雲北陵中

浜山中 大社中

向陽中 出雲養護

島大附属中

その他

撮影順等を変更した場合は、出雲市ホームページに変更後のタイムテーブルを掲載します。

令和８年出雲市二十歳の集い記念撮影タイムテーブル

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:30

スムーズに撮影できるよう、４グループにわけて中学校単位で行いますが、

進行状況によってはこの時間どおりにならない場合があります。

あらかじめご了承ください。

案内があるまでは、式典会場(メインアリーナ)で静かにお待ちください。

場内は大変混雑しますので、スタッフの指示に従ってすみやかに移動してくだ

さい。

記念撮影終了後は、お帰り（迎え）の時間まで式典会場(メインアリーナ)内で

お待ちください。


