

二十歳の集い恒例

記念撮影のご案内



おめでとうございます!

今一番輝いている時 久々に会った中学校時代の同級生と 二十歳の晴れ姿を 写真に残しませんか きっと良い思い出になり 大切な宝物になるでしょう

撮影日・場所・時間(詳しくは裏面をご覧ください)

令和8年出雲市二十歳の集い 式典終了後 出雲だんだんとまとアリーナ (出雲市総合体育館) サブアリーナ

撮影料金

1 枚 1,500 円 (送料·消費稅込)

写真の大きさ 基本はワイドG (21.6×15cm) です。 人数が多い場合は4ツ切半 (24.6×15.6cm) になる場合があります。

お申込み方法

二十歳の集いの参加申込にあわせて、「しまね電子申請サービス」を利用してお申込みいただけます。

お支払い方法

当日現金 または PayPay

当日現金の場合は、お釣りのいらないよう準備をお願いします。

できあがった写真は後日郵送しますので、お申込みの際、 お名前・ご住所(アパート等の場合は部屋番号も)・郵便 番号は正しく入力してください。

お問い合わせ先 島根県写真家協会 事務局

(有限会社スタジオいずも 内) ☎0853-22-8168



令和8年出雲市二十歳の集い記念撮影タイムテーブル

スムーズに撮影できるよう、4 グループにわけて中学校単位で行いますが、 進行状況によってはこの時間どおりにならない場合があります。 あらかじめご了承ください。

案内があるまでは、式典会場(メインアリーナ)で静かにお待ちください。 場内は大変混雑しますので、スタッフの指示に従ってすみやかに移動してくだ さい。

<u>記念撮影終了後は、お帰り(迎え)の時間まで式典会場(メインアリーナ)内でお待ちください</u>。



グループ	Α	В	С	D
撮影場所	サブアリーナ	サブアリーナ	サブアリーナ	サブアリーナ
撮影時間 14:35 14:40	平田中	第一中	河南中	佐田中
14:45 14:50 14:55	第三中	第二中	斐川東中	多伎中南中
15:00 15:05 15:10			斐川西中	湖陵中 出雲北陵中
15:15 15:20 15:25 15:30	浜山中	大社中	向陽中	出雲養護 島大附属中 その他

撮影順等を変更した場合は、出雲市ホームページに変更後のタイムテーブルを掲載します。